De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.5.5.01 Plástico 14,537.60

2.3.6.3.04 Herramientas menores 9,215.80

2.3.6.3.06 Productos metálicos 8,260.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 89,143.10

Total 121,156.50

El monto de : **Ciento veintiún  mil ciento cincuenta y seis con 50/100 (121,156.50)